CYPryTCKMiA FOCYRAPCTBEHHbI
yHuBepcuTeT

[MPOEKT NMPO®ECCOHATBHOW
OPVEHTALLMI
HECOBEPLLUEHHOMAETHWX FTPAXAAH
«BYAYLLUVIN MPODECCOHAS»
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[MpoekT «byaywnm npopeccrnoHan» 2023-2024

Llenb - co3gaHmne cuctembl AeNCTBEHHOW NPOPECCUOHANBbHON OPUEHTALMK yYaLLMXca 0bpa3oBaTenbHbIX
OpraHu3auum XaHTbi-MaHCMMUCKOro aBTOHOMHOIO OKpyra — KOrpbl, cnocobcTsytowen GopMUPOBAHUIO UX
npodeccMoHaNbHOro, IMYHOCTHOIO N COLUMAIbHOTO CaMoOonpeaeneHnua B COOTBETCTBUM C XKeJTaHUAMM,
CNocobHOCTAMMK, UHAMBUAYANbHBIMWU OCOOEHHOCTAMM, C YYETOM COLMOKY/IbTYPHON U 3IKOHOMMUYECKOMN
cuTyaumu, notpebHocTer U TEHAEHUUN PblIHKA TPyAa, a TakKe POopMUPOBaHMNIO HAANPOPECCMOHANbHbIX

HaBblKOB

22 MmyHUUMNANbHbIX 06pa3oBaHma HOrpobl
13 200 o6yyatowmxca 9, 11 knaccos

900 neparoroB-ncMxonoroB, KNAaCCHbIX PyKoBOAUTENEN
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KBOTbI MO y4acTuto

MO

Koranbim

JlaHrenac

MernoH

HedTetoraHck
HuxxHeBapTOBCK
HsaraHb

[Mokauun

MbITb-AX

Pany>HbIV

Cypryt

Ypan
XaHTbl-MaHcuimck
KOropck

benospcknun panoH
Bepesoscknu paroH
KoHaVHCKMN panoH
HedTetoraHckunin panoH
Hu>xxHeBapTOBCKNU panoH
OkTA6pbCKNIM parioH
CoBeTcknit panoH
CypryTcknmn panioH
XaHTbl-MaHcrnckmnm panoH
Bcero no pervnony

K/
KOMMJIEKTOB
29
21
31
54
128
31
9
20
22
190
21
48
23
19
21
26
24
26
34
28
76
25
906

9-1m knacc

Kon-Bo yu-cs

560
400
510
800
1100
560
180
390
410
1306
410
1000
450
320
270
370
430
310
400
450
800
170

11596

Kon-Bo
KJ1.pyK

26
18
24
40
57
28
6
16
18
70
16
44
20
14
18
22
20
22
30
24
70
17

620

K/

KOMMJIEKTOB

18
8
14
25
/76
17
4
9
9
101
10
30
11
12
15
17
17
14
20
16
34
15

492

11-m knacc

Kon-Bo yy-cs

302
458

488

356

1604

p

Kon-Bo
KJ1.pYK.

15
23

24

80

Kon-Bo
MCUXOJSIOrOB
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STATlbI MPOEKTA

1. NoproToBuTenbHbIN 3Tan
N MeponpusTue

1.
2.
3.
4.
S.
6.

OnpepneneHrie OTBETCTBEHHbIX UL
Dopmuposanme cnmnckos OO
PopmuposaHme cnuckos negaroros OO
[lpoBeneHne coBellaHus

PaspaboTka oHNanH-KypCOB ANA Nenaroros

PaspaboTka oHNnanH Kypca o8 LWKOJIbHUKOB

~

DopmMunpoBaHMe CNNCKOB 0DYyYatoLLNXCH

oo

YTBEPXKOEHME NMOTOXEHUSA O KOHKYpCe
9. WHdbopmuposarue LIA

10. PopmumpoBaHme XIOPU KOHKYypPCa

Cpok
09.06.23
15.06.23
15.06.23
27.06.23
09.06.23
25.08.23

15.09.23
30.09.23

30.09.23

10.09.23
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O71B. ucr-v Ucri-e
OMCY, CINno

OMCY
OMCY
Cypl'Y
Cypl'Y
Cypl'Y

OoOMCY
CyplY

CyplY,OMCY,
00

CyplY, LOuH
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1. NoproToBuTenbHbIN 3TaN
MeponpusTue N< 7

JononHutensHoe npodeccnoHanbHoe obpa3oBaHWe Medarormyecknx pPaboTHUKOB
(https://surgu.distant.global/):

1. TexHonormm npoBedeHUs KOMMIEKCHOro MNPOPOPUEHTALNOHHOIO TECTUPOBaHUSA
wkonbHMkoB 9-10 knaccos - g19 NegaroroB-NCUXoJIOroB LWKoJ1, 36 .

2. TexHonorn npoBeOeHns KOMMEKCHOro MNpPodOPUEHTALMOHHOTO TPEeHWHra
«dusanHep npodeccun bypyuiero» Ons wkonbHUKoB 9-10 knaccoB AnA KJacCHbIX
pykoBoguteneu, 36 u.

3. ConpoBoxAaeHue  npouecca nNpodeccMoHanbHOro  camMoonpeneneHns U
npodopueHTaumm Os y4eHUKOB CTapLlumx knaccos, 36 4. (oNns obyYeHHbIX)

3anucek Ha kypc: https://forms.yandex.ru/u/6440b00ef47e731b254b575a/



https://surgu.distant.global/
https://forms.yandex.ru/u/6440b00ef47e731b254b575a/

ObyyeHne negaroros

O0by4yeHMe WKONMbHUKOB N poauTenemn Ha
Kypce «bynywnm npodbeccroHan»

[lpoBepeHmne TecTnpoBaHns
[lpoBeneHne TpeHnHra

[lpoBepeHVe MyHMLMMaNbHbIX 3TanoB
KOHKYypCa

[lpoBepeHVe pernoHanbHOro aTana
KOHKypCa

Cpok
30.09.23
30.09.23

15.10.23
28.11.23
10.11.23

20.11.23

)
STATbI NMPOEKTA
T <. -

2. OcHoBHOM 3Tan

Mepornpusarne

O71B. ucr-v
CyplY, OMCY, OO

CyplY, OMCY, OO

CyplY, OMCY, OO
CyplY, OMCY, OO

CyplY, OMCY, OO,
Cno

CyplY, LOuH

Vicri-e
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L http://argo.surgu.ru/

: Q  +7(3462) 76-31-15,
O . BT 76-28-00 06, (2932

@ rmc.dod@surgu.ru

¢ me/rme._dod vk.com/dopsurgu



